
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг № 2035

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1624 «Про надання згоди ко-
мунальному підприємству «Са-
нсервіс» на безоплатне корис-
тування (позичку) транспорт-
ними засобами та засобами ма-
лої механізації комунальної вла-
сності міста»

Розглянувши звернення комунального  підприємства «Сансервіс» щодо
надання в безоплатне користування транспортних засобів комунальної власнос-
ті міста; з метою зменшення фінансового навантаження на підприємство та під-
вищення рівня  надання послуг населенню; беручи до уваги погодження
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради; відпові-
дно до Цивільного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1624 «Про на-
дання згоди комунальному підприємству «Сансервіс» на безоплатне користу-
вання (позичку) транспортними засобами та засобами малої механізації кому-
нальної власності міста», а саме: доповнити додаток 2 пунктами 63, 64:
63 Кран маніпулятор на базі КАМАЗ-53215 АЕ68-33НС 1

64 Навантажувач для видалення стволів Avant - 1

2. Управлінню комунальної власності міста (Федоренко Л.В.) унести
зміни в додаток 2 до договору  позички від 29.12.2012.

3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію мі-
ської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та за-
будови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію робо-
ти – на першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект


